

### PRESS RELEASE

2022年6月1日

報道関係各位

CRG ホールディングス株式会社

# 人材派遣サービスの強化・HR Tech の推進を目的に 「秋原支店の開設・移転統合」を実施 ~CRG グループの相乗効果の最大化~

CRG ホールディングス株式会社(本社:東京都新宿区、代表取締役社長:古澤 孝、以下 CRG ホールディングス)のグループ会社である株式会社キャスティングロード(本社:東京都新宿区、代表取締役:古澤 孝、以下 キャスティングロード)において、東京・千葉エリアの新規顧客の獲得を強化していくことを目的に秋葉原支店を開設しました。また、HR Tech をはじめとした各種 IT ソリューションサービスを一層推進していくことを目的に、キャスティングロードにて AI・OCR+RPA ソリューションを提供するシステムソリューション事業部、及び株式会社 CR ドットアイ(本社:東京都台東区、代表取締役:小林 啓志、以下 CR ドットアイ)の移転を行いましたのでお知らせ致します。



東京都台東区台東1丁目1番14号 ANETEX24ビル5F

#### ■フロアイメージ







## PRESS RELEASE

当社グループは、少子高齢化に伴う生産年齢人口の減少、それに伴う構造的な人手不足を解決するために、主力の人材派遣紹介事業における「ヒューマンリソース」の提供に加え、専門ノウハウを活用した「アウトソーシング」、AI/RPA といった「インフォメーションテクノロジー」などの多種多様なサービスを提供しています。

今後も、全てのステークホルダーの満足度向上のために邁進してまいります。

#### 【CRG ホールディングス株式会社 概要】

商号 CRG ホールディングス株式会社 CRG HOLDINGS

代表 代表取締役社長 古澤 孝

本社 東京都新宿区西新宿 2-1-1 新宿三井ビルディング 37 階

設立 2013年10月

資本金 441 百万円 ※2022 年 3 月末時点

従業員数 34名 (アルバイト、契約社員含む) ※2022年3月末時点

事業内容 グループの経営方針策定、経営管理他

URL <a href="https://www.crgh.co.jp/">https://www.crgh.co.jp/</a>

【株式会社キャスティングロード 概要】

商号 株式会社キャスティングロード

**CASTINGROAD** 

代表 代表取締役 古澤 孝

本社 東京都新宿区新宿 3-1-24 京王新宿ビル7階

設立 2001年3月資本金 50百万円

従業員数 237 名(アルバイト、契約社員含む) ※2022 年 3 月末時点

事業内容 労働者派遣事業、有料職業紹介事業 他

URL https://www.cr2.co.jp/

【株式会社 CR ドットアイ 概要】

商号 株式会社 CR ドットアイ

CR dot I

代表 代表取締役 小林 啓志

本社 東京都東区台東 1-1-14 ANETEX24 ビル 5 階

設立 2005 年 11 月 資本金 20,800,000 円

従業員数 60名 (アルバイト、契約社員含む) 2020年9月末時点

事業内容 労働者派遣事業、有料職業紹介事業

URL https://crdoti.co.jp/

【報道に関するお問い合わせ】

CRGホールディングス株式会社 広報担当

TEL: 03-3345-2772 FAX: 03-3345-2771